ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественного совета по вопросам нормирования в сфере закупок при администрации Кизеловского городского поселения.

г.Кизел                                                                                                    22.09.2016

Члены Общественного совета:

Агеева Елена Александровна – специалист отдела кадров и делопроизводства МБУ «Благоустройство»

Грибовская Ольга Владиславовна – исполнительный директор ООО «Варрант»

Мосина Ольга Владимировна – бухгалтер МБУ «Культура и спорт»

Овечкин Василий Викторович – ведущий специалист МКУ «ЦПМУ»

Повестка дня:
1. Избрание председателя Общественного совета.

2. Избрание заместителя председателя Общественного совета.

На заседании присутствовали все вышеперечисленные члены Общественного совета.

РЕШЕНИЕ:

1. Избрать председателем Общественного совета Грибовскую Ольгу Владиславовну.
2. Избрать заместителем председателя Общественного совета Агееву Елену Александровну.

Члены Общественного совета:

Агеева Е.А.  __________

Грибовская О.В. __________

Мосина О.В.  __________

Овечкин В.В. __________